Решение руководителя МОУ         Директору МБОУ  «Лицей № 41»
Пляс Елене Владимировне

__________________________   от_______________________________________________________

__________________________   проживающего(ей) по адресу: ______________________________

«_____»______________202__   ________________________________________________________

__________________________   ________________________________________________________,

      контактный телефон:______________________________________

      эл. почта: _______________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
 Прошу зачислить моего сына (дочь,  опекаемого, приемного ребенка) ___________________________________
_______________________________________________________________________________________________,
___________________________ года рождения, проживающего по адресу_________________________

_______________________________________________________________________________________

в          «         » класс МБОУ «Лицей № 41» г. Владивостока
Мой сын (дочь) имеет право приема на обучение по программе начального общего образования,

 в первую очередь
_______________________________________________________________________________________________

 вне очереди ____________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________________
преимущественное право_________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________ _______

Прошу организовать для моего ребенка обучение на русском языке и изучение родного русского языка и

литературного чтения на родном русском языке.
К заявлению прилагаются:

· копия паспорта______________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________

· копия свидетельства о рождении_______________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________

· копия свидетельства о регистрации _____________________________________________________

_________________________________________________________________________________

по месту жительства на закрепленной территории.

· Другие документы___________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________

«______» __________20_____ г. ________________ /______________________/

Я, руководствуясь ч. 3 ст. 55 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об   образовании   в Российской
Федерации» и на основании рекомендаций _____________________________________________________
_________________________________________________________________________________________
                                              (наименование психолого-медико-педагогической комиссии)
от «___»____________20___ г. №________________ даю свое согласие на обучение моего ребенка по

адаптированной образовательной программе (в случае необходимости обучения ребенка по адаптированной

образовательной программе).
С уставом, лицензией на образовательную деятельность, общеобразовательными программами, свидетельством

о государственной аккредитации, локальными актами МБОУ «Лицей № 41» ознакомлен(а).

«________» ________20_____г. _____________ / _________________________/

Даю согласие МБОУ «Лицей № 41» на обработку моих персональных данных и персональных данных моего

ребенка ___________________________________________________________________________ в объеме,

указанном в заявлении и прилагаемых документах, с целью организации его обучения и воспитания при

оказании муниципальной услуги, а также их передачу в электронной форме по открытым каналам связи сети

Интернет

«________» __________20______ г. ______________ /____________________________/ Дата подачи

заявления______________________________